

## SIUNTION KUNTA

### YLEISTEN ALUEIDEN KÄYTTÖLUPAMAKSUT

Voimaantulo 1.3.2021

#### Kaivulupa

Kaivutöistä veloitetaan työn kokoon, sijaintiin ja kestoon perustuva vuorokausiperusteinen maksu. Maksun periminen päättyy vasta, kun työ on täysin ennallistettu, sen valmistumisesta on ilmoitettu työn valvojalle ja se on hyväksytty kunnan toimesta loppukatselmuksessa vastaanotettu. Lopulliseen veloitukseen lisätään arvonlisävero. Maksu veloitetaan toteutuneen työajan perusteella, kun työ on merkitty valmistuneeksi.

Tie, kunnossapitoluokka I ja II

Alle 100m<sup>2</sup> kaivantoalue **15 €/vrk**

100 m<sup>2</sup> ja sitä suurempi kaivantoalue **20 €/vrk**

Kaivuulupaan lisätään lupa-asioiden käsittely- ja valvontamaksu **150 €/työmaa**

Luvaton kaivuu tai poraus, kustannus edellisten lisäksi **500 €**

Lupaehtojen noudattamatta jättäminen **500 €**

#### Katu- ja yleisten alueiden vuokraaminen

Lupa tulee hakea aina, kun yleinen alue suljetaan tai rajataan tilapäisesti pois sen normaalista käytöstä, esimerkiksi yleisötapahtuma, tilapäinen myyntitoiminta tai katualueen käyttäminen rakennustyötä tai kunnossapitoa varten.

Katu- ja yleisten alueiden vuokraaminen kiinteistön rakennustyötä, kunnossapitoa ja muuta vastaavaa toimintaa varten;

Alueen koko

alle 25 m<sup>2</sup> **40 € /viikko**

25-100 m<sup>2</sup> **80 € /viikko**

Yli 100m<sup>2</sup> kokoisista alueiden vuokraamisista kiinteistön rakennustyötä, kunnossapitoa ja muuta vastaavaa toimintaa varten veloitetaan 100m<sup>2</sup> aluemaksua ja lisäksi 40€ euroa jokaiselta alkavalta 100m<sup>2</sup>/ viikko vuokrattavan alueen osalta.

## **Sijoituslupa**

Sijoituslupa tarvitaan silloin, kun tarkoituksena on sijoittaa kadulle tai muulle yleiselle alueelle pysyvästi putkia, johtoja tai muita vastaavia rakenteita. Kaduilla ja muilla yleisillä alueilla ei saa tehdä kaivutöitä ilman Siuntion kunnan lupaa. Kaivuluvan ja sijoitusluvan voi hakea samalla kertaa. Poikkeustapauksissa sijoituslupaa ei tarvita, mutta kaivulupa tarvitaan aina. Sijoituslupaa ei tarvita pienimuotoisissa, yleensä alle 20 metrin pituisissa kiinteistöliittymissä silloin, kun katua ei aliteta.

Lupa sijoittaa maanalaisia johtoja- ja/tai rakenteita kunnan maalle **100 €/työmaa**

Hinnat ovat arvonlisäverottomia (alv 0%) ja niihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.